
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

  DETERMINA A CONTRARRE N. 7/2017 del 06/03/2017 

Rep. 10/2017 - Prot. 243 del 06/03/2017 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO DAL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO   il D.Lgs n. 50/2016 del 18/04/2016;  
 
VISTO   l’art. 14 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza 

  e la Contabilità, approvato dal CdA con delibera n. 115/2015 del  
  27/10/2015 ed emanato con D.R. n. 65 del 13/01/2016; 

 
VISTA   la D.D. n. 5406/2016 Prot. n. 0090931 del 30/12/2016; 
 
CONSIDERATO che l’apertura di ticket presso l’AGE Sapienza del 08/06/2016 e del 

31/01/2017 non ha dato esito;  
 
VISTE le segnalazioni di intervento presso l’aula A della Clinica Oculistica, 

pervenute in data odierna in seguito alla ripresa delle attività didattiche 
del secondo semestre;  

 
CONSIDERATA la necessità di provvedere con estrema urgenza agli interventi 

segnalati, perché in mancanza si determinerebbe la sospensione 
dell’attività didattica e quindi del pubblico servizio; 

 
CONSIDERATE le dimensioni e l’affluenza di studenti presso l’aula A della Clinica 

Oculistica, che rendono necessario un adeguato e funzionante 
impianto audio; 

  
VISTA    l’inesistenza di una convenzione attiva sul portale www,acquistinrete.it; 
 
VISTA   la presenza del fornitore Cherubini  Srl sulla piattaforma   

  www.acquistinrete.it; 
 
VISTA   la disponibilità di fondi sul capitolo A.A.02.02.020.020 – Attrezzature 

  didattiche 
        
     DISPONE 
 

L’acquisto di attrezzature multimediali da installare presso l’Aula A della Clinica Oculistica da 
realizzarsi tramite MEPA sul portale www.acquistinrete.com, dalla ditta CHERUBINI SRL  per 

l’importo complessivo di € 525,00 a mezzo ordine diretto – CIG: Z7E1DB1BC6  

 
 
 Il RAD 
     Dott.ssa Alessia Fontaine 

http://www.acquistinrete.it/
http://www.acquistinrete.com/


 

 

 

 

Pag 2 

      
      
       

    


